MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“RONCALLI - FERMI - ROTUNDI - EUCLIDE”

CERTIFICATO
N. 50 100 14484 -
Rev.004

UCEDARﬂSﬂCO| LICEO LINGUISTICO |LWEODELLESCENZEUMANEBASE| LICEO DELLE SCIENZE UMANE ECONOMICO-SOCIALE
ELEHROTECNmAEDELEnRONmA| MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA |CONDUDONEDELMEZZONAVALEl CONDUZIONE DI APPARATI E
IMPIANTI MARITTIMI
COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO PERCORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI
71043 MANFREDONIA — VIA SOTTOTENENTE TROIANO S.N.C. | TEL. 0884/581122 - FAX 0884/535947
C.M. FGIS05900Q | C.F. 92069220710 | PEO: FGIS05900Q@ISTRUZIONE.IT — PEC: FGIS05900Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
SITO WEB: RONCALLIWEB.EDU.IT

[.1.5.5, "ROMCALLI-FERMI-ROTUMNDI-EUCLIDE” - MANFREDOMIA ALL’ALBO SITO WEB
Prot. 0013903 del 14/09/2023
Wll-1 (Uscita)

Oggetto: pubblicazione Graduatorie Definitive d’Istituto 1%, 2 e 3"~ fascia DOCENTE
ED EDUCATIVO - A.S. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista - la nota dell’U.S.P. di Foggia prot.n. 11888 del 12/09/2023;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Definitive, d’Istituto DOCENTE

ED EDUCATIVO, di 17, 2" e 3~ fascia - a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Roberto Menga

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.1gs n. 39/1993)


https://roncalliweb.edu.it/



